ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם, ומובהר לו כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, או יעבור עבירה נוספת, עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינו מחדש ואף לגזור את דינו מחדש.

העתק יועבר לשירות המבחן.

הפקדות מתיק המעצר יוחזרו למפקיד, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידימאורברוצקי